ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRRESENCIAL – Nº 002/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.017-024/2023

Torno público o ato de HOMOLOGAÇÃO do pregão supramencionado, Objetivando Contratação
de Empresa Especializada em Serviços de Publicações de Avisos e Atos Oficiais do Município de
Passa e Fica/RN, tendo como empresa vencedora: SEC PUBLICIDADE LTDA - EPP, inscrita no
CNPJ N° 08.381.234/0001, com o valor total de *R$ 175.200,00 (cento e setenta e cinco mil e
duzentos reais). Conforme autos constantes no processo.

*Republicado por incorreção

Publique-se e cumpra-se.

Passa e Fica/RN, em 03 de Abril de 2023.

Flaviano Correia Lisboa

Prefeito Municipal

Publicada por:
LUZIA LUCILENE BENEDITO

Data Publicação: 10/04/2023 - Data Circulação: 10/04/2023
Código da Matéria: 20230410102713

Edição: EXTRAORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN no dia - Edição 00807.

https://getpublic.inf.br/system/publicacao/materia/20230410102713/?link=PMPEF#
https://getpublic.inf.br/system/publicacao/materia/20230410102713/?link=PMPEF#